
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 006/2021/DCTJ, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta Ofício E nº 9/EMB/CTJ/JOI/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar,  a partir de 04 de fevereiro de 2021 com vigência até 17 de 
fevereiro de 2022, a docente Vanina Macowski Durski Silva como Coordenadora de Pesquisa do 
Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de Joinville.

Art. 2º Conceder oito horas semanais para o desempenho da atividade.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial  
da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2021-02-10T15:24:14-0300




